Centro Universitário de Brusque – UNIFEBE

Pró-Reitoria de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão - Proppex

1º TERMO ADITIVO AO EDITAL PROPPEX N° 13/2018, DE 02/08/2018

 2° EXECUTA - ARQUITETURA E URBANISMO 2018.2

A Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão do Centro Universitário de

Brusque – UNIFEBE faz saber, por meio do 1º Termo Aditivo ao Edital PROPPEX nº

13/2018, de 02/08/2018, referente ao Projeto de Extensão Universitária 2° EXECUTA -

Arquitetura e Urbanismo, a seguinte alteração:

1. Fica acrescido o subitem 6.2, com a seguinte redação:

6.2. A votação será feita a partir da postagem de um vídeo por cada equipe nas redes

sociais da UNIFEBE, e a contabilização pelo número de curtidas apuradas entre as 10h

da manhã do dia 13 de agosto de 2018 e as 10h da manhã do dia 20 de agosto de 2018.

2. As demais disposições do Edital PROPPEX nº. 13/2018, de 02/08/2018, permanecem

inalteradas.

3. As informações complementares que forem necessárias ao esclarecimento e

cumprimento do presente Termo Aditivo poderão ser obtidas pelo e-mail:

arquitetura@unifebe.edu.br, ou pelo telefone (47) 3211-7215.

Brusque, 03 de agosto de 2018.

Prof.ª Edinéia Pereira da Silva Betta

Pró-Reitora de Pós-Graduação, Pesquisa e Extensão